
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Група Б

Дата 01.03.2025 Време 16 : 30 Место Скопје Сала ФФОСЗ Полувреме
ЕКИПА А РК Скопје 2020 АД од Скопје Капацитет на сала 300 12 17
ЕКИПА Б РК Партизан 2016 Спорт од Гевгелија Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес ЦРНА Екипна казна Играч Време 30 36

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 29:28 8 Радуловиќ Кузманов Тео 3255 51 53 55 58 59 5 1 0 19 28

Т2 45:01 9 Кочовски Теодор 3232 2 12 35 43 4 2 0 20 28

Т3 12 Бекир Даниел 2182 0 2 1 20 29
7 М 15 Батунков Дамјан 2172 37 1 2 2 2 21 29

Досу. 1 17 Јанев Андреј 2173 30 42 2 2 3 21 30

Реал. 0 26 Рангелов Дарко 2178 1 26 33 3 2 4 22 30

29 Пашовски Дамјан 2175 49 1 3 4 22 31

30 Земон Дион 2169 14 29 32 52 4 3 5 23 31

33 Гиевски Димитар 2163 0 4 5 24 31

35 Ѓорѓиевски Данило 2548 24 50 53 3 11:42 57:27 4 6 24 32
50 Димитровски Марко 2183 0 5 6 25 32

77 Петровски Петре 3234 56 59 2 5 7 25 33

88 Домика Давор 2176 60 1 5 8 26 33

89 Наумоски Дамјан 2174 0 6 8 26 34

99 Кочески Андреј 2653 9 11 20 21 4 6 9 27 34

6 10 27 35
А Димитриоски Оливер 5033

30

7 10 28 35

Б 7 11 29 35

Ц Тркалевски Андреј 2168 8 11 30 35

Забелешка Д 8 12 30 36

  ДА
7 М

Мин 19 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 8 13

  НЕ Игр 30 9 13

ЕКИПА Б Боја на дрес ЗЕЛЕНА Екипна казна Играч Време 9 14

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14

Т1 26:43 2 Велев Иван 2218 7 38 41 44 4 10 15

Т2 53:12 7 Чакалов Петар 2219 0 10 16

Т3 11 Лисичков Горан 2217 7 12 18 48 52 54 60 7 10 17

7 М 12 Демерџиев Васил 2222 0 11 17

Досу. 3 13 Анакиевски Никола 2227 10 12 28 34 55 5 5 33:43 42:46 12 17
Реал. 3 15 Стиков Кире 2236 0 13 17

16 Пешков Ристе 2221 0 14 17

21 Гетов Јован 2231 13 21 25 26 28 42 6 14 18

30 Златковиќ Мартин 2229 20 24 40 48 51 5 54:05 15 18

31 Пејковски Илија 2495 5 8 22 37 37 41 52 56 8 15 19

54 Савов Милан 2235 58 1 16 19
77 Ќосев Рубин 2234 0 16 20

91 Спасески Андреј 2491 0 52:10 16 21

16 22

16 23

16 24

А Кајтазов Зоран 5094

36

17 24

Б 17 25
Ц Костадинов Ѓорѓе 2220 18 25

Забелешка Д 18 26

 ДА
7 М

Мин 7 18 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 18 27

 НЕ Игр 11 11 54 18 28

Дежурен лекар Вангел Ристовски СКОПЈЕ Судија А Сања Божиновска
Записничар Мартин Филиповски СКОПЈЕ Судија Б Адриана Здравковска

Мерач на време Теодор Гиевски СКОПЈЕ Контролор Сашо Младенов


